- 345 digna Ioue et caelo, quod sacris instruit armis.  
 tum quoque de ponto surgit Delphinus ad astra,  
 oceani caelique decus, per utrumque sacratus.  
 quem rapido conatus Equus comprehendere cursu  
 festinat pectus fulgenti sidere clarus
- 350 et finitur in Andromeda. [quam Perseus armis  
 eripit et sociat sibi. cui] succedit iniquo  
 innisum spatio, quod terna lampade praestans

quam si in v inuenisset arrepturus fuit, recte improbavit 347 oceani GL, octavi M per utrumque, in utroque, ut iv 148 per arua. Erat. catast. 31 ὁ Ποσειδῶν . . . μεγίστος τιμὰς ἐν τῇ θαλάσῃ αὐτῷ ὤρισε, ἰερὸν αὐτὸν ὀνομάσας εἶναι, καὶ εἰς τὰ ἄστρα αὐτοῦ σχῆμα ἔθηκεν 348 equus GL, diuo M 350 de uersus numeris uide ad 47 350, 351 quam Perseus . . . sibi cui deleuit Bentleius, eo argumento usus, quod Andromeda hic tantum in transcurso tangitur, cuius ἀστροθεσία, sicut etiam Persei, infra habetur uu. 355–60. accedit quod eripit sensu caret, non addito unde eripiat; cum praesertim non eripiatur Andromeda, sed semper uincta maneat: quod qui primus sensit Scaliger quam Perseos armus | excipit coniecit. Perseus trisyllabum, quod damnauit idem, potest fortasse defendi, cum in Phaedri v 1 1 legatur Demetrius qui dictus est Phalerens: praeter Phaedrum nullum noui poetam qui inter Accii et Pentadii tempora, quorum alter Peleus apud Fest. p. 372 Muell. alter Theseus anth. Lat. Ries. 234 20 (PLM Baehr. iv p. 343) tribus syllabis extulit, Graecum eu distraxerit; quod enim in Culicis uersu 117 circumfertur tantum non Orpheus Hebrum | restantem tenuit, id solus praebet Vossianus, Bembinus erasus est, ceteri oridus uel horridus exhibent, ut haud sciam an recte Heinsius coniecerit non tantum Oeagrius; eiusdem carminis u. 269 prorsus necessaria est uetus correctio Orpheos (poenane respectus et nunc manet Orpheos in te?), neque minus Il. Lat. 216 Schraderi emendatio instructas puppes quot duxit Oileos Ajax, ubi Oileus libri, sicut Ouid. met. xii 617 nonnulli. ad Phaedri uersum Ludouicis Hauetus adfert Ouid. her. viii 31 Tyndareus tetrasyllabum; quod nomen ubinam aut apud Latinos trisyllabum extet aut apud Graecos Τυνδαρεὺς scribatur reticet. sed talia in Lachmanni contemptore non nimis miramur. ceterum recte Iacobus progr. Lubec. an. 1833 p. 15 adnotauit transpositionem uersuum 355–398, qui post 442 in codicibus leguntur, in causa fuisse cur Persei mentionem desideraret interpolator 352 innisum,\* diuisum iam Regiomontanus, diuisus libri. spatium quod Deltoton ab Equo Andromedaue diuidit nec iniquum (quod Bentleius magnum interpretatur) dici potest nec aequum: manifestum est significari basin trianguli aequicrurii, quae, ut ait Auienus, stantes sustentat ductus terna Dulcinius an. 1489, tertia uel tertia libri. Stat. silu. i 2 4 nouena lampade lampade v, lampada GLM errore in Graecis uocabulis non ita raro. lampada, quod Scaliger et Huetius neglecto huius libri uersu 846 pro nominatiuo habuerunt, barbarum est (nam ne Auienus quidem 1522 lampada posuit, sed editores eius; libri rectissime lampade) nec facit sensum; de laterum enim ac non de stellarum inaequalitate agi mox apparebit. Bentlei coniectura quod tertia linea uiolenta est et falsam habet sententiam; non enim quia ἰσοσκελές, sed quia τριγωνον est, Deltoton appellatur: quod incommodum ut euitaret Pingraeus adsciuit Scaligeranum quoi praestans \* (p̄stās), dispas M, dispar GL quod tueri non possum